
UCHWAŁA NR XLVII/     /2018

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kcynia, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.    z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2136 ze zm.) Rada Miejska w Kcyni uchwala co następuje:

§ 1.  Zmienia się uchwałę Nr XXX/291/2012 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 20 grudnia 2012 r.       w ten 
sposób, że w załączniku Nr 1 do uchwały w tabeli pod pozycją oznaczoną liczbą porządkową 13, w kolumnie 
„Nazwa przystanku i jego lokalizacja - numer drogi" wyrazy "Kcynia dworzec PKP" zastępuje się wyrazami 
„Kcynia - Poznańska ”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni

Zbigniew Witczak



UZASADNIENIE

Zmienia się Uchwałę Nr XXX/291/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. w celu aktualizacji nazwy przystanku

komunikacyjnego przy ulicy Poznańskiej w Kcyni z "Kcynia - dworzec PKP" na "Kcynia - Poznańska".

W związku z powyższym konieczne było podjęcie uchwały.




